桃園市立大坡國民中學 - 歡迎您的蒞臨
轉知新北市公民與社會課程發展中心主辦「科技與永續之旅座談會系列2大師對話-公
民與大師有約」研習活動ㄧ案，詳如說明，請查照。
教師研習公告
發表人: 教學組長dapo211

張貼時間 : 2018/5/1 15:05:31

主旨：轉知新北市公民與社會課程發展中心主辦「科技與永續之旅座談會系列2大師對話-公民與大師

有約」研習活動ㄧ案，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據新北市立安康高級中學107年4月24日新北安高教字第1077193635號函辦理。

二、旨揭研習相關訊息如下：

(一)時間：107年5月2日(星期三)9時30分至12時10分。

(二)地點：新北市立安康高中游藝大樓二樓演講廳。

(三)主持人：教育部吳茂昆部長。

(四)講師：工研院李世光董事長、臺糖黃育徵董事長、臺大社會系陳東升教授。

(五)報名：107年4月30日(星期ㄧ)前至全國教師在職進修網報名，課程代碼：2407513。

三、參加旨揭研習教師，請學校本權責核予公(差)假登記。

四、本案如有疑義，請洽詢新北市立安康高中黃瓊慧老師，聯絡電話：(02)22111743分機941。

五、檢附旨揭研習實施計畫1份。

http://163.30.201.137 2024/5/5 16:12:04 - 1

http://163.30.201.137
mailto:mis@mail.dpjhs.tyc.edu.tw